

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Chrikam Ejendomme ApS

Jyllandsvej 8
8400 Ebeltoft

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/4 2022



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 40 93 34 92

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chrikam Ejendomme ApS
Jyllandsvej 8
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 40 93 34 92
Stiftet: 11. november 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Thorsted Buchholz

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af lejligheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 46.411, og årets resultat betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med egen indtjening i løbet af de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2019/20
BRUTTORESULTAT	173.395	-81.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.427	-72.243
DRIFTSRESULTAT	85.968	-154.066
Andre finansielle omkostninger	-123.427	-29.805
RESULTAT FØR SKAT	-37.459	-183.871
Skat af årets resultat	-8.952	28.069
ÅRETS RESULTAT	<u>-46.411</u>	<u>-155.802</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-46.411	-155.802
DISPONERET I ALT	<u>-46.411</u>	<u>-155.802</u>

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	3.401.234	2.783.854
Installationer	108.410	127.455
Materielle anlægsaktiver	3.509.644	2.911.309
ANLÆGSAKTIVER	3.509.644	2.911.309
Andre tilgodehavender	31	0
Udskudt skatteaktiv	19.117	28.069
Tilgodehavender	19.148	28.069
Likvide beholdninger	725	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	19.873	28.076
AKTIVER	3.529.517	2.939.385

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-202.213	-155.802
EGENKAPITAL	-162.213	-115.802
Prioritetsgæld	2.730.655	0
Deposita	94.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	482.000	500.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	3.307.155	500.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	138.450	0
Kreditinstitutter	236.125	2.334.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	0	210.375
Kortfristede gældsforpligtelser	384.575	2.555.187
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.691.730	3.055.187
PASSIVER	3.529.517	2.939.385
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-155.802	0
Årets resultat	-46.411	-155.802
Overført resultat ultimo	-202.213	-155.802
EGENKAPITAL	-162.213	-115.802

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt sin egenkapital og indeværende år har negativt resultat, men regnskabet er aflagt efter going concern, da det bedømmes, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	0	2.869.105	138.450	2.223.620
Deposita	0	94.500	0	94.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000	482.000	0	482.000
	<u>500.000</u>	<u>3.445.605</u>	<u>138.450</u>	<u>2.800.120</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkreditpantebrev på DKK 1.950.00 til sikkerhed for mellemværende med DLR-kredit i ejendommen Molsvej 98, og der er udstedt ejerpantebrev på DKK 1.300.000 til sikker for mellemværende med Rønde Sparekasse i ejendommen Molsvej 98, med en bogført værdi på 3.509.644 kr.